
«ИНТА» КАР КЫТШЛОН

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮК0НСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Iр аобу М"7 ~ О у,а у~~/

Республика Коми, г. Инта

Об итогах конкурсного отбора на предоставление субсидии
из бюджета муниципального образования городского округа «Инта»

социально ориентированным некоммерческим организациям

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации О.В. Барабаш.
5. Настоящее постановление-встунает в силу со дня его подписания.

!Г,
Главагородокого округа«Илйр;».;.,-':„::::," ' ~.~
руководитель администрац В.А. Киселёв

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 21.12.2021 № 12/2189 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие экономики»,
протоколом № 2 заседания конкурсной комиссии по отбору проектов социально

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования городского округа «Инта» и проверки отчетной документации
их реализации от 08.06.2022 г. администрация муниципального образования городского
округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить победителем конкурсного отбора на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования городского округа «Инта» Региональное отделение

Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация КУДО
России» в Республике Коми.

2. Предоставить Региональному отделению Общероссийской физкультурно-
спортивной общественной организации «Федерация КУДО России» в Республике Коми

субсидию из бюджета муниципального образования городского округа «Инта» на реализацию
проекта «КУДО-РЕАЛЬНЕЙ ТОЛЬКО ЖИЗНЬ» в сумме 169764, (сто шестьдесят девять

тысяч семьсот шестьдесят четыре) рубля 84 копейки.

3. Заключить с Региональным отделением Общероссийской физкультурно-спортивной
общественной организации «Федерация КУДО России» в Республике Коми соглашение о

предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования городского округа
«Инта».



«ИНТА» КАР КЫТШЛОН

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ " ~~~(~

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 13.09.2022 № 9/1445 «Об итогах конкурсного отбора на

предоставление субсидии из бюджета муниципального образования городского округа
«Инта» социально ориентированным некоммерческим организациям»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта администрации
муниципального образования городского округа «Инта», администрация муниципального
образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования
городского округа «Инта» от 13.09.2022 № 9/1445 «Об итогах конкурсного отбора на

предоставление субсидии из бюджета муниципального образования городского округа
«Инта» социально ориентированным некоммерческим организациям» следующего
содержания:

1.1. в преамбуле постановления слова «от 08.06.2022 г.» заменить на слова «от

08.09.2022».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации О.В. Барабаш.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г
/

Исполняющий обязаннс."ти
главы городского округ', «Инта»-
руководителя админис ции Г.И. Николаев


	C:\Users\sa.shtyh\Desktop\Temp\004.pdf
	C:\Users\sa.shtyh\Desktop\Temp\Внесенные изменения.pdf

